
                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

Naše číslo: EO-2020/30 

V Malackách, dňa 06. 08. 2020 
 
 

 Výzva na predloženie ponuky  

 

Materská škola, Jána Kollára 896, Malacky ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu 

na zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 345/2018 Z. z. o verejnom obstarávaní a zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.  

 

1. Predmet zákazky: 

Zákazka na zabezpečenie dodávky čistiacich a hygienických potrieb v predškolskom 

zariadení.  

 

2. Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ:  Materská škola, Jána Kollára 896 

Sídlo:    Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

Zastúpený:   Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

IČO:    36064335 

DIČ:    2021683466 

Bankové spojenie:   Prima banka Malacky 

Číslo účtu:    SK88 5600 0000 0032 5039 1001 

  Štatutárny zástupca:   Martina Novotová, riaditeľka MŠ 

     e-mail: riaditeľka@msmalacky.sk 

     tel.: 0907 864 432 

   Kontaktná osoba: Mgr. Petra Prelcová - 0918 848 078, petra.prelcova@msmalacky.sk 

 

3. Druh zákazky: 

Tovar, Služba 

 

4. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodávka čistiacich a hygienických potrieb  pre všetky elokované 

pracoviská MŠ, Jána Kollára 896 v Malackách. Zoznam položiek predmetu zákazky je 

uvedený v prílohe č. 1 k tejto výzve. 

 

5. Termín dodania tovaru: 

Po dohode s riaditeľkou MŠ.  

 

6. Spôsob vzniku záväzku: 

S úspešným uchádzačom bude uzatvorená Rámcová dohoda, uzatvorená podľa § 269 

ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.  

mailto:riaditeľka@msmalacky.sk


                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

 

7. Doba, na ktorú sa uzatvorí zmluva: 

08. 09. 2020 do 07. 09. 2021 

8. Lehota na predloženie ponuky: 

Lehota na predloženie ponúk je do 28.08.2020. 

 

9. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

Úspešný uchádzač bude ten, ktorý predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky  

v najnižšej cene v EUR s DPH. 

 

10. Predkladanie ponúk: 

Ponuky je potrebné doručiť na riaditeľstvo MŠ písomne poštou, osobne alebo e-mailom na 

riaditelka@smalacky.sk, v stanovenej lehote. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

 

 

Príloha č. 1 

 

Špecifikácia dodávky: 

 

 

 

P. č. Názov výrobku, špecifikácia balenia Cena s DPH 

1 TP TENTO MAXI-2-vrstv.30 m   

2 TP BIG SOFT  6+2 ks   

3 TP KATRIN 68 m economy   

4 TP HARMONY Maxima 2-vrstv.   

5 Papierové vreckovky 200 ks   

6 Pap.utier.do zásob.sklad.2-vrst.   

7 Papierové vreckovky 10 ks bal.   

8 Sáčky kôš pevné 60x70 25 ks   

9 Sáčky kôš zaťahov. 65x75 60l   

10 Rukavice latexové   

11 Rukavice gumené   

12 Prachovky univerzálne   

13 Prachovky podlahové   

14 Mop podlahový   

15 Mop plochý strapcový   

16 Zmeták s násadou   

17 Vrece na odpad 120 l   

18 Hubka na riad profil 10 ks   

19 Mikroténové sáčky desiatové   

20 Alobal 10 m   

21 Parátka   

22 Drôtenka   

23 Krém Dove 75 ml   

24 Garnier krém na ruky 7 days   

25 Indulona 75 ml   

26 Krém na ruky Nivea    

27 SAVO 1 l - dezinf.na pieskoviská   

28 Tekuté mydlo 5 l balenie   

29 BONUX 6 l Color, Aktiv-gel   



                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

30 ARIEL 4,6 l Color, Aktiv-gel   

 

 

 

 

 

31 BONUX 8 kg, Color, Aktiv   

32 LOVELA 5,4 kg +50 %   

33 PALMEX 6 kg Color, Aktiv   

34 Ariel 6 kg Color, Aktiv   

35 Jar 1 l    

36 Jar Platinum 750 ml   

37 Pur 1,35 l   

38 Pulirapid 750 ml   

39 Aktivity grily, rúry, pečenie   

40 Cilit Bang Mr.extra účin.750ml   

41 Fixinela tekutá 500 ml   

42 Domestos 750 ml   

43 Larin čistič kúpelne   

44 Univerzálny Ajax 1 l   

45 Ajax prášok Duble bleach 500 g   

46 Teny prášok 400 g   

47 Tekutý prášok na vane, umýv.   

48 Sifo Savo Razant 1 l   

49 Savo Glanc univerzál 750 ml   

50 Osviežovač vzduchu   

51 WC závesný bref   

52 WC čistič Savo 750 ml   

53 Aviváž na prádlo 2 l   

54 Škrob tekutý na textil   

55 Biolit na mravce   

56 Servítky   

57 Jar tablety do umývačky riadu   

58 Kuchynské utierky papierové   

59 Kefa na WC   

60 Domčeky na mravce (sú účinnejšie ako biolit)   

 

 

 

 

 



                    Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

                                   IČO: 36064335, DIČ: 2021683466, mail: msmalacky@msmalacky.sk 
 

 

 

 

 

 

 

 

61 Sanytol   

62 Papierové utierky v rolke   

63 TP Harmony Natural, 69m, 2vrst. 20ks   

64 TP vytahovací do zásobníku   

65 Švédské prachovky   

66 Igelitové vrece  do popelnice   

67 Metla na dvor 3 kusy   

68 Bref-prášok na riad   

69 Lumila   

70 Ajax na podlahy tekutý   

71 Vrece na odpad 120 l   

72 TP do zásobníkov   

73 Domestos 750 ml   

74 Ajax na podlahu   

75 Cif krém   

76 Diava politúra   

77 Sanytol do vody   

78 Sanytol spray   

79 Pulirapid na zem do vody   

80 Savo s vôňou dezinfekčné bez chlóru   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


